
Protokół nr 2/2024 
Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych 

Z posiedzenia, które odbyło się 10 czerwca 2024 
 
Posiedzenie Komisji odbyło się w Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach w dniu 10 
czerwca 2024. Obecność Radnych – 5 osób. Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji 
– Tomasz Kostecki. 
 
Porządek obrad: 
 
Porządek obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Analiza sprawozdań Wójta Gminy Zielonki „Informacja o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zielonki za rok 2023", „Raport o stanie Gminy Zielonki w roku 2023" 

w zakresie działania i kompetencji komisji.  

4. Spotkanie z przedstawicielem Biblioteki Publicznej w Zielonkach, Izby Regionalnej w 

Zielonkach, przedstawicielem Centrum Promocji i Rekreacji w Zielonkach. 

Oprowadzenie po Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach.  

5. Okiem Eksperta – Konsultacje z Organem Doradczym – spotkanie z Fundacją „Dom 

Stanisława Wyspiańskiego – Szafirowa Pracownia".  

6. Zaopiniowanie pisma Wójta ws. nadania nazwy ulicy bezimiennej.  

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. 
 
Ad. 2 Ustalenie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu prawomocności obrad przystąpił do zatwierdzenia 
porządku obrad. Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.    
 
Ad. 3 Analiza sprawozdań Wójta Gminy Zielonki „Informacja o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zielonki za rok 2023", „Raport o stanie Gminy Zielonki w roku 2023" w 

zakresie działania i kompetencji komisji.  

 

Komisja przeanalizowała obydwa dokumenty i zaopiniowała je pozytywnie. W obu 
przypadkach głosowano 4 Radnych za i 1 Radna wstrzymała się od głosu.   



 
Ad. 4 Spotkanie z przedstawicielem Biblioteki Publicznej w Zielonkach, Izby Regionalnej 

w Zielonkach, przedstawicielem Centrum Promocji i Rekreacji w Zielonkach. 

Oprowadzenie po Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach.  

 

Spotkanie miało na celu zapoznanie się komisji ze sposobem i zakresem działania zawartych 

w punkcie 4tym Instytucji a także zapoznanie się z budynkiem CIS, Biblioteki i ich 

możliwościami. Podczas wizyty w Budynku CIS stwierdzono BRAK podstawowych rozwiązań 

do organizowania przedsięwzięć kulturalnych. Brak jest SCENY (podniesienia/ podestu), 

regulowanego nagłośnienia oraz oświetlenia scenicznego do sceny i sali.  

 

Ad. 5 Okiem Eksperta – Konsultacje z Organem Doradczym – spotkanie z Fundacją 

„Dom Stanisława Wyspiańskiego – Szafirowa Pracownia".  

 

Spotkanie miało na celu zapoznanie się Komisji z Fundacją i omówienie możliwości 

współpracy.  

 

Ad. 6 zaopiniowanie pisma Wójta ws. nadania nazwy ulicy bezimiennej.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie proponowaną nazwę ulicy Wolbromskiej zawarta w 

przedmiotowym piśmie Wójta GZ z dnia 22.05.2024 – GR.6625.4.2024 

 

Ad. 7 Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

 
Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
 
Ad. 8 Zamkniecie obrad. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono.  
 
 
 
 

Protokół sporządził w dniu 16.06.2024  
	  

Przewodniczący	  Komisji	  Kultury,	  Sportu	  i	  Spraw	  Regulaminowych	  Gminy	  Zielonki,	  
	   	  	  Radny	  Tomasz	  Kostecki	  


